OFÍCIO VEREADOR n° 430/2016
São Roque, 14 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Obras da Prefeitura no sentido de que seja feita a retirada de terra que deslizou durante as recentes chuvas na Rua Caio Prado Júnior, localizada no Bairro Darcy Penteado, Distrito de Maylasky (fotografias anexas).
A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da localidade em questão, pois a terra que deslizou durante as chuvas está acumulada pela Rua causando muitos transtornos aos moradores.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º Vice-Presidente

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
C/C ao Ilmo. Sr. ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2016 - 20:50:17 01461/2016   /cmj-